
580

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Freitag 

Verkehrsbeschränkungen 16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Limburg ZOB Süd C 20:35

Limburg Beim Stephanshügel 20:38

Freiendiez Industriestraße Ost 20:39

Freiendiez Industriestraße Mitte 20:40

Freiendiez Industriestraße West 20:41

Freiendiez Oranienbad/Eishalle 20:42

Freiendiez Einkaufspark 20:44

Freiendiez Kaiser-Wilhelm-Denkmal 20:45

Diez Martkplatz 20:50

Diez Wilhelmstraße/Rathaus 20:53

Diez Bahnhof 20:57

Freiendiez Bahnhofsweg/Felkestraße 20:58

Freiendiez Rudolf-Dietz-Straße 21:00

Freiendiez Aarstraße 21:01

Birlenbach Gartenstraße 21:06

Birlenbach Hauptstraße 21:07

Schönborn Diezer Straße 21:14

Ebertshausen Gemeindehaus 21:19

Ebertshausen Freibad 21:20

Katzenelnbogen Fachklinik 21:23

Katzenelnbogen Brücke 21:24

Katzenelnbogen Marktstraße 21:27

Mittelfischbach Brunnen 21:34

Oberfischbach Kirchweg 21:35

Rettert Zur Ringmauer 21:39

Holzhausen Ottomotoren-Museum 21:45

Buch Lindenstraße 21:48

Nastätten Am Weinberg 21:51

Nastätten Altes Rathaus 21:54

Nastätten Busbahnhof 22:01

Nastätten Industriestraße 22:03

580

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Freitag 

Verkehrsbeschränkungen 16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Nastätten Industriestraße 580 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Nastätten Busbahnhof 580 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Nastätten Hoster 580 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Nastätten Am Weinberg 580 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Buch Lindenstraße 580 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Holzhausen Ottomotoren-Museum 20:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Rettert Zur Ringmauer 20:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Oberfischbach Kirchweg 20:23 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Mittelfischbach Brunnen 20:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

Katzenelnbogen Marktstraße 20:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Katzenelnbogen Brücke 20:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Katzenelnbogen Fachklinik 20:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Ebertshausen Freibad 20:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Ebertshausen Gemeindehaus 20:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Schönborn Diezer Straße 20:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Birlenbach Hauptstraße 20:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

Birlenbach Gartenstraße 20:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

Freiendiez Aarstraße 20:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

Freiendiez Rudolf-Dietz-Straße 20:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

Freiendiez Bahnhofsweg/Felkestraße 20:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

Diez Bahnhof 21:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

Diez Wilhelmstraße/Rathaus 21:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Diez Martkplatz 21:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Freiendiez Kaiser-Wilhelm-Denkmal 21:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

Freiendiez Einkaufspark 21:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Freiendiez Oranienbad/Eishalle 21:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Freiendiez Industriestraße West 21:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

Freiendiez Industriestraße Mitte 21:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Freiendiez Industriestraße Ost 21:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:19 21:17

Limburg Beim Stephanshügel 21:18 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:20

Limburg ZOB Süd C 21:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

wird von der Linie 580 gefahren

 wieder bis 21:57

ab 18:57 fährt die Linie 580

Samstag

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vor Fahrtantritt gebucht werden

Nastätten - Katzenelnbogen - Limburg

Limburg - Katzenelnbogen - Nastätten

Samstag

10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann

10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann


